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                                                    Додаток 1
                                                                                          до рішення міської ради
                                                                                від _____2023 р. №
Перелік декоративних рослин, які приймаються від  приватної особи Наталії МАТОЧКИ на  баланс Управлінню житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Харківської області
	№

п/п
	найменування
	одиниця

виміру, (шт.)
	кількість
	ринкова вартість за одиницю, (грн.)
	Загальна вартість, (грн.)

	1
	липа дрібнолиста
	шт
	80
	100,0
	8000,0

	2
	калина звичайна
	шт
	30
	50,0
	1500,0

	3
	глід звичайний
	шт
	20
	50,0
	1000,0

	4
	катальпа
	шт
	25
	80,0
	2000,0

	5
	горобина звичайна
	шт
	15
	40,0
	600,0

	         разом
	
	
	
	13100,0


Секретар міської ради                                                              Юрій КУШНІР
Микола Пономар, 22015
